ОТХВЪРЛЯ ЖАЛБАТА на община Берковица срещу решение № РД-02-14-317/23.03.2022 година на ръководителя на Националния орган по Програма Интеррег V-A Румъния България 2014 2020 година.	
	ОСЪЖДА община Берковица, Булстат [номер], да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството сумата от 719,22 (седемстотин и деветнадесет лева и двадесет и две стотинки) лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА	
	/п/ ЮЛИЯ РАЕВА